[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	260-па

	О внесении изменения в состав  комиссии по жилищным вопросам Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.04.2015 № 280-па

	В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района,

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 17.04.2015 № 280-па, следующее изменение:

- слова «первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономики и финансам» заменить словами «заместитель главы Администрации Ханкакайского муниципального района»;
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района –

	глава Администрации

	муниципального района
	    А.К. Вдовина